[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]от 03 апреля 2023 года  № 218

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для  муниципального звена Слюдянского района территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Слюдянского муниципального района от 03 апреля 2023 года, руководствуясь статьями 7, 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного  постановлением  Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 года,  регистрационный  № 14-3,  администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 08-00 часов местного времени 3 апреля 2023 года отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена Слюдянского района территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского муниципального района от 03 апреля 2023 года  № 216 «О введении  режима функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена Слюдянского района территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района www.sludyanka.ru, в разделе «Муниципальные правовые акты».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Слюдянского  муниципального района                                                      А.Г. Шульц

image1.png